



Grudzień 2021r. to znamienita data w dziejach Polaków - Duda na spotkaniu z rabinami w pałacu namiestnika w Warszawie oficjalnie ogłasza: tu jest Polin.

– skoro jest Polin to nie ma Polski! A teraz Analogicznie co zrobili żydzi w Palestynie z Palestyńczykami?

W Polin nie ma miejsca dla Polaków - to jest tak oczywiste jak amen w pacierzu.

Jak ma wyglądać Polin? Polacy będą żyć jak psy na obrzeżach żydowskich metropolii dokładnie tak jak jest to w Palestynie. To przesłanie wynika zarówno z praktyki jaką prowadzą żydzi w Izraelu jak i historycznych ich wizji np.; "Nie-żydzi muszą być wytrzebieni,

a ta resztką, która zostanie na obrzeżach żydowskich granic, będzie „żyć jak psy” – (Moshe Dajan) Na stronach Gazety Warszawskiej opublikowano zapiski Żabotyńskiego i informacje o nim, z których wynika jasno, że – wg własnych deklaracji samego żyda Żabotyńskiego - jakakolwiek koegzystencja żydów z nie-żydami na miejscu osadnictwa żydowskiego nie może mieć miejsca! Nie jest zaspokojeniem, jakichkolwiek aspiracji żydowskich nawet przywództwo polityczne żydowskie w takiej mieszanej wspólnotcie, a musi to być teren czysty od nie-żydów. Żydzi nieformalnie faktycznie dokonali zamachu na państwo Polskie stając się kastą uprzywilejowaną.



Żydzi już w ubiegłej dekadzie odważnie postulowali, że to „Polacy w Polsce winni żyć w mniejszości”. Według żydów każdy goj jest ich niewolnikiem – to nie dociera do umysłów Polaków tak jak nie docierało do umysłów Palestyńczyków.

Mowa nienawiści wobec Polaków jest normą wśród żydów jak widzimy to na załączonym zdjęciu osobnika znanego, jako Jaś Kapela z wpiętym znaczkiem „Polin” z kongresu żydowskiego. W maju 2012r. w Berlinie odbył się pierwszy kongres Ruchu Odrodzenia Żydowskiego w Polsce - organizacji, która postuluje powrót do Polski 3 milionów Żydów i

ustanowienie w Polsce języka hebrajskiego drugim językiem urzędowym. Jest to przesłanie pierwszego filmu tryptyku pt. „Mary koszmary”. Ruch powstał w ramach działalności izraelskiej artystki Yael Bartana. **Jakub Czupryński** na żydowskim kongresie w Berlinie w/s szerokiego powrotu żydów do Polski, odważnie oznajmił, że Polska powinna przyjąć nie 3,3 mln żydów, lecz 16 mln, ponieważ **to Polacy powinni znaleźć się w mniejszości!**

<https://wiernipolsce1.wordpress.com/2017/10/04/juz-na..>

I robią to na bazie swej religii na każdym polu czy to edukacji własnych dzieci czy szerokiej propagandy medialnej w myśl Talmudu, który dla żyda oznacza to samo co dla Chrześcijan dekalog, np.;

„Życie Goja i wszystkie jego siły fizyczne należą do żyda” (A. Rohl. Die Polem. s. 20).

„Tylko żydzi są ludźmi, nie-żydzi nie są ludźmi, tylko bydłem” (Goyim – ludzkie bydło) – (Kerithuth 6b s. 78, Jebhammoth 61a) „Nie-żydów stworzono by służyli Żydom, jako niewolnicy” – (Midrasch Talpith 225)



O tym śmiertelnym zagrożeniu nasi wielcy Polacy pouczali nas już przed wiekiem i tak to znajdujemy: „Nadszedł czas, głoszą syjoniści, do walki z Polską. Musimy usunąć "gojów" z ich ziemi, jak niegdyś Josue usunął Chananejczyków z ich rodzinnego Chanaan. Ziemia Lechów należy się nam. Tutaj założymy nowy Syjon, tutaj okażemy nową potęgę i zmusimy gojów i akumów, że złotej gwiazdzie Dawida klaniać się będą. Ks. prof. Józef Kruszyński, Dlaczego występuję przeciwko Żydom?, Kielce 1923. pisze m.in.: Syjoniści chcieli ustanowić państwo żydowskie na terytorium Polski. Wstęp do książki napisał Edward Zajaczek, który był dyrektorem okręgowy Towarzystwa "Rozwój" na województwo kieleckie. Oto co nam przekazał: „I na progu odrodzeniowej pracy stanęliśmy wobec nowego niebezpieczeństwa, idącego ku nam, od wroga, którego nie będziemy szukali w sąsiednich państwach, bo go mamy wśród siebie, z nim żyjemy, i, niestety, większość społeczeństwa polskiego go popiera. Wrogiem tym jest całe żydostwo. Powiadam - całe, bo jeżeli chodzi o wrogi stosunek do Polski, to cechuje on wszystkich bez wyjątku żydów na całym świecie, Społeczeństwo polskie jednak choć późno, ale dojrzało. Niema w Polsce zakątka, gdzieby sobie nie zdawano sprawy z ogromu tego niebezpieczeństwa. Pomimo szykan i ubliżających

Polsce represji, stosowanych przez niektóre czynniki rządowe do organizacji, mających na celu bądź pośrednio, bądź bezpośrednio za cel walkę z żydostwem, a raczej samoobronę, organizacje te dochodzą do zenitu rozwoju. Po całej Polsce powstają co raz to nowe oddziały”. „Jeżeli niekiedy z przyczyn niepomiernego wzbogacania się klas żydowskich reagowała ludność polska i domagała się od władz rządowych pewnych ograniczeń i kontroli, to pochodziło to głównie z tego powodu, że żydzi po większej części dochodzili do bogactw drogą nielegalną, np. przez lichwę, czy też monopolizowanie towarów i nakładanie dowolnych cen.” (s. 14) „Czy to weźmiemy jakąkolwiek gałąź handlu czy przemysłu, czy jakiegokolwiek w ogóle pole, na którym żyd stykał się ze społeczeństwem polskim, łatwo było można zauważyć, że oszukiwanie Polaków nie płynęło

wyłącznie z chęci wzbogacenia się, ale odgrywały tu także rolę względy ideowe. I tak, gdy żyd szynkarz rozpajał chłopa polskiego, cieszył się nie tylko tym, że ciągnął zysk, ale także i tym, że owego chłopa prowadził do zguby moralnej. Tymi samymi pobudkami się kierował, gdy namawiał do nierządu, do wykroczeń przeciwko etyce czy prawodawstwu religijnemu, czy też cywilnemu (s. 16) „Na taką ojczyznę wybrali sobie Polskę. A ponieważ żydzi są i pozostaną narodem obcym, przeto Polska jest nie dla nas, tylko dla nich. Oni mają pościć Polskę, a ponieważ my będziemy dla nich obcymi, przeto zaczną nas usuwać z naszej ojczyzny. W razie otrzymania Polski na swą narodową siedzibę, łatwo znajdą drogę do usunięcia nas. Będą wzrastali w bogactwo, jako że i dzisiaj już są niezmiernie bogatymi, a my będziemy się staczali ku ubóstwu. Jako ubodzy, musimy szukać zarobku poza granicami kraju, rozpocznie się więc emigracja. Ludność polska z każdym rokiem zacznie się zmniejszać, natomiast oni będą się powiększali. Stosunek procentowy będzie ulegał zmianie na ich korzyść. (s.23) „Walka, rozgrywająca się dzisiaj o stworzenie Judeopolski nie posiada analogii w żadnym innym państwie na świecie. ” (s.33) „Cały naród polski odczuwał też i odczuwa zdrowym swym instynktem to syjonistyczne niebezpieczeństwo i zwraca się do syjonistów, jako swych wrogów, innych syjonistów w Polsce nie widać. Ta partia syjonistyczna, utworzyła blok mniejszości narodowych i, nie licząc się z nikim i z niczym, zbrała się z Niemcami. Tu syjonizm z Grynbaumami i Thonami na czele, wkroczył z okresu prób i dorywczych potyczek na arenę otwartej walki, w jednym szeregu, ręka w rękę z Niemcami. Od tej chwili syjonizm — to jawny wróg Polski, tak samo zacięty jak Niemcy, tak samo jak oni nie przebierający w środkach. Syjonizm jest o tyle jeszcze niebezpieczniejszy, że pozyskawszy dla siebie wszystkich lub większość żydów w Polsce, staje się wrogiem, rozsianym po całym terenie państwa, wskutek tego nie uchwytym, nie podległym kontroli, wszechobecnym, bo także od stuleci wplecionym w całość kształtu życia gospodarczego i kulturalnego w Polsce. To wróg nie tak głośny, jednak równie groźny, a może groźniejszy od Niemców, żyjących przeważnie w skupieniu, na pewnie ściśle ograniczonym szmacie ziemi”. (s. 43) „Nadszedł czas, głoszą syjoniści, do walki z Polską. Musimy usunąć "gojów" z ich ziemi, jak niegdyś Josue usunął Chananejczyków z ich rodzinnego Chanaan. Ziemia Lechów należy się nam. Tutaj założymy nowy Syjon, tutaj okażemy nową potęgę i zmusimy gojów i akumów, że złotej gwiazdzie Dawida klaniać się będą. Warunki zmusiły nas do założenia «mocarstwa anonimowego», nasi wodzowie są również anonimowi, ale tak zawsze nie będzie. [...] Rozpoczęła się walka tu, gdzie jesteśmy najsilniejsi i gdzie mamy najlepsze widoki wygrania. Ziemia polska, to nasz nowy Sjon! ” (s. 48)

Wywiad Hanny Krall z żydem Bronisławem Geremekiem, przewodniczącym Rady Programowej przy KKP "Solidarność" a także kierownikiem Pracowni Historii Kultury Średniowiecza PAN był gotowy do druku w czerwcu 1981 roku. "POLITYKA" ogłosiła go w dniu 8 sierpnia 1981 roku: **H.K.** Tak, pamiętam. **Mówili: nienawidzimy Polaków**, bo im jest teraz lepiej niż nam. **Bronisław Geremek:** No to, więc teraz nie będzie się pani zastanawiać, że cały ruch społeczny, który teraz tworzymy i ożywiamy najróżniejszymi nurtami, ma na celu doprowadzić do takich zmian w strukturze państwowo-gospodarczej Polski, **aby Żydom w Polsce było zawsze lepiej niż Polakom.**

żyd – antycypując w pojęciu psychologiczno-socjologicznym, to członek sekty para religijnej, to rzeczywisty mafijny syndykat zbrodni i grabieży - tak to wynika z prawa żydowskiego i praktyki. Praktyka kultury żydowskiej to aksjologicznie odwrócony wektor chrześcijaństwa. My Chryścijanie - Słowianie swoją kulturę opieramy na miłości, o czym powszechnie i w kulturze i faktach natomiast żydostwo na odwrót, opiera swoją kulturę na nienawiści, skrytobójczym mordzie, terrorze i grabieży – dając takie owoce jak kulturowy rasizm (naród wybrany), a także bolszewizm z jego komunizmem czy obecnym wydaniem karykaturalnej formy demokracji, włącznie z usankcjonowanym semickim apartheidem.

Zarówno z roku 1863, jak z roku 1905, jak wreszcie z lat 1914 - 1917 po rok 1989 zwłaszcza **żydzi w stosunku do Polaków wychodzą zwycięzcami a Polacy w stosunku do żydów rozgromionymi. Dzieje się to tak dlatego, ponieważ My Polacy nie poznaliśmy cywilizacji zbrodni**, jaką jest żydostwo. Poznać żydostwo to poznać talmud, a poznać talmud to wiedzieć wszystko. „**Kto rozumie Talmud, rozumie wszystko**”, pouczał na głębokiej Litwie Jozue Majmon swego syna Salomona, późniejszego filozofa, polecając mu usilnie studiowanie Talmudu (Autobiografia Salomona Majmona, przekład polski L. Belmonta, Warszawa 1913, str. 22).

"Bardzo dobrze wiecie, i wiedzą to równie dobrze głupi Amerykanie, że my kontrolujemy ich rząd, bez względu na to kto siedzi w Białym Domu. Sprawa jest taka, ja to wiem i wy to wiecie, że żaden amerykański prezydent nie może nas sprowokować, nawet jeśli zrobimy coś nie do pomyślenia. Co oni (Amerykanie) mogą nam zrobić? To my kontrolujemy Kongres, media, rozrywkę i wszystko w Ameryce. **W Ameryce możecie krytykować Boga, ale nie możecie krytykować Izraela.**" Tzipora Menache, rzecznik izraelski (2009). **"Gdyby moi synowie nie chcieli wojen, to by tych wojen nie było."** Madame Mayer Amschel Rothschild. Bogactwo rodziny Rothschildów szacuje się na 500 bilionów dolarów. Są właścicielami całego systemu finansowego. Szczyt piramidy, 8000 - 8 500 ludzi, którzy dosłownie rządzą całym światem.... Rothchild jest jednym z nich, House of Saud i Soros to pozostałe dwie aktywne rodziny oraz kilka innych. Ci żydzi stworzyli nasze instytucje finansowe w taki sposób, że **dosłownie otrzymują 90% odsetek płaconych przez nas**. Skoro żydzi kontrolują USA to niby Polski nie kontrolują? Jaki los gotujecie własnym dzieciom? Los mordowanych, torturowanych i zabijanych na środku ulicy dzieci gdzie jedynym powodem jest kaprys jakiegoś żyda? Już dzisiaj oficjalnie żydzi wsadzają do więzień każdego Polaka, który ośmiela się mówić „tu jest Polska a nie Polin” – to zrobiła Wojciech Olszański – natychmiast trafił do więzienia.

Chanuka symbolizuje żydowski terror - i takie są historyczne uwarunkowania tego święta nienawiści do gojów. Kiedy rodzina Machabeuszów zwyciężyła w konflikcie i ustanowiła tak zwaną dynastię Hasmonean, ustanowiła reżim tyraniczny, który prześladował przeciwników politycznych. Bajki o czarze oliwy są jedynie sztuką socjotechniczną by goje nie wnikali w źródła i nie dociekali o co chodzi. Hebrajskie słowo menorah ma ten sam rdzeń językowy, co arabskie słowo minaret. Tak jak muzułmanie używają minaretów do sygnalizowania dominacji podbitego terytorium, tak **rytuały zapalania menorah w znanych dziś miejscach publicznych**: w polskim Sejmie, ale też na Zachodzie, takich jak Biały Dom lub berlińska brama brandenburska, ale też i Rosji z Putinem na czele, **pełnią tę samą funkcję**. Można to powiedzieć: „**To jest ziemia podporządkowana. Tutaj mamy Gojów pod kontrolą.**”

Zapalanie świec menorskich stało się obowiązkiem publicznym; świece muszą być widoczne dla wszystkich. Oznaczało to więc zarówno test lojalnościowy, jak i rytualne upokorzenie przeciwników reżimu. Dlatego odtwarzając ten rytuał zapalania świec obecnie w politycznym przekazie po dwóch tysiącach lat niebytu, Żydzi świętują formę i obyczaj rządów opartych na zasadach terroru. Reżim hasmoneński, który Machabeusze ustanowili, podbił obce terytoria (w tym Gazę) i tyranizował swoich mieszkańców, udowadniając, że moralnie nie są lepsi a wręcz gorsi od Seleucydów, z którymi walczyli. Dlatego niedorzeczne jest przedstawianie ich jako zasadniczych bohaterów potwierdzających moralne prawa rdzennej ludności przed obcym wkroczeniem. **Użycie trucizny w potrawach przez Judytę w mordzie, przypomina żydom jak można podstępem zwyciężać.**

Chanuka obecnie jest świętem symbolizującym pokonanie swych wrogów w sposób podstępny i skrytobójczy - Kogo Żydzi pokonali w Polsce? Łatwo antycypować celną odpowiedź - oczywiście Polaków - to przecież żydowskie UB skrytobójczo wymordowało praktycznie całą Polską inteligencję i bohaterów narodowych. A teraz odpowiedzcie sobie, gdzie Polacy mają przedstawicieli we władzach Polski skoro 99 % głosujących w sejmie i senacie włącznie z Prezydentem przedkłada interesy Żydów nad interes Polaków! To samo dotyczy USA, Rosji, Francji, Niemiec czy pomniejszych krajów. Co niebawem czeka żydów w świecie? Historia kołem się toczy - poznamy wtedy jak zakończył się żydowski chanukowy terror: Machabeusze sprzymierzyli się z rosnącą potęgą Rzymu przeciwko Seleucydom. Rzymianie poznawszy się na żydach całkowicie pokonali ich, zniewolili Palestynę, zniszczyli świątynię w Jerozolimie i na wieki wypędzili Żydów z miasta. To skutecznie wyeliminowało religię żydowską, jaka istniała wtedy, koncentrując się niejako na ofierze w świątyni jerozolimskiej. Ta zmiana wymusiła ewolucję nowej formy judaizmu, opartej nie na księgach, ale na prawnikach religijnych (rabinach). Następstwem tego był Talmud i to z niego Żydzi wywodzą wszelkie swoje życiowe podstawy religijno-prawne. W rzeczy samej powstała religia Talmudyczna, która jest jednym doktrynalnym planem zbrodni i podboju świata.

Żydzi są super faszystami i komunistami, publicznie to praktykują – niosą terror i zbrodnie – dlaczego to robią? Ponieważ głupota i naiwność jest główną ich pożywką, którą wytwarzają za pomocą wszelkich mediów. "faszyzm", jest to doktryna polityczna powstała w okresie międzywojennym we Włoszech, sprzeciwiająca się demokracji parlamentarnej, głosząca totalitarne silne przywództwo, terror państwowy. Słowo terroryzm pojawił się już w 1795 roku, wkrótce potem, jak podczas porewolucyjnego terroru we Francji w latach 1792–1794 zgładzono tysiące ludzi oczywiście w zasadniczej mierze terrorem tym kierowali żydzi. Terroryzm więc zasadniczo oznacza „rządy poprzez zastraszenie, sprawowane przez siły będące u władzy”.

Terroryzm w tym znaczeniu to rządy (bez względu na podmiot) sprawowane poprzez terror. Kodeks Karny art. Art. 115. Przepięstwo o charakterze terrorystycznym § 20. Przepięstwem o charakterze terrorystycznym jest czyn zabroniony zagrożony karą pozbawienia wolności, której górna granica wynosi co najmniej 5 lat, popełniony w celu: 1) poważnego zastraszenia wielu osób, (...) 3) wywołania poważnych zakłóceń w ustroju lub gospodarce Rzeczypospolitej Polskiej, innego państwa lub organizacji międzynarodowej - a także groźba popełnienia takiego czynu.

Art. 31 Konstytucji RP stanowi, iż: 1. Wolność człowieka podlega ochronie prawnej. 2. Każdy jest obowiązany szanować wolności i prawa innych. Nikogo nie wolno zmuszać do czynienia tego, czego prawo mu nie nakazuje. art. 191 § 1 k.k. stanowi, iż Kto stosuje przemoc wobec osoby lub groźbę bezprawną w celu zmuszenia innej osoby do określonego działania, zaniechania lub znoszenia, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3. art. 207 k.k. W § 1. Ustawodawca uregulował, iż Kto znęca się fizycznie lub psychicznie nad osobą (...) pozostającą w stałym lub przemijającym stosunku zależności od sprawcy (...), podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5.

Ale jak tą wolność pojmują żydzi? Oddajmy im głos: „Nie pozwolimy na rozwój żadnego nacjonalizmu. I zniszczymy ogniem i mieczem wszystkie te ruchy nacjonalistyczne, które chcą wyprowadzić ludzi spod naszego dyktatu, tak jak zrobiono to w Gruzji, Armenii i Serbii. Zamiast tego, zagwarantujemy pełny dobrobyt naszemu nacjonalizmowi – syjonizmowi, a bardziej precyzyjnie: żydowskiemu faszyzmowi, który, dzięki swojej tajemniczości i sile, jest super-faszyzmem”. Obecny żydowski autorytet Rabin Menachem Mendel Schneerson.

Partia faszystowska nie licząc się z zasadami demokracji faktycznie rządziła. Funkcjonariusze partii pełnili jednocześnie funkcje państwowe, ograniczone zostały swobody obywatelskie. Dokładnie tak samo próbuje działać obecny Rząd i

przedstawiciele Prawa i Sprawiedliwości. Jest to oczywiście wykroczenie poza normę z art. 13 Konstytucji RP, który stanowi, iż Zakazane jest istnienie partii politycznych i innych organizacji odwołujących się w swoich programach do totalitarnych metod i praktyk działania nazizmu, faszyzmu i komunizmu, a także tych, których program lub działalność zakłada lub dopuszcza nienawiść rasową i narodowościową, stosowanie przemocy w celu zdobycia władzy lub wpływu na politykę państwa albo przewiduje utajnienie struktur lub członkostwa.

Cała zgraja żydów, która się objawiła w polityce świata przypomina nam to co, żydzi uczynili na początku XX wieku. Doskonałym przykładem na to jest cytat żyda członka loży masońskiej Wielki Wschód Leiva Brontstein „Leon Trocki”: „Musimy przekształcić Rosję w pustynię zamieszkałą przez białych Murzynów, którym damy taką tyranie, jaka nie śniła się najgorszym despotom wschodu. Jedyna różnica polega na tym, że ta tyrania nie będzie po prawej stronie, ale po lewej, i nie biała, lecz czerwona, ponieważ przelejemy takie strumienie krwi, przed którymi wszystkie ludzkie straty wojen kapitalistycznych zadrżą i zbledną. Najwięksi bankierzy z oceanu będą z nami ściśle współpracować. Jeśli wygramy rewolucję, zmiażdżymy Rosję, to na jej gruzach wzmocnimy potęgę syjonizmu i staniemy się taką siłą, przed którą cały świat ukleknie. Pokażemy, jaka jest prawdziwa moc! Przez terror, krwawe kąpiele doprowadzimy rosyjską inteligencję do całkowitego idiotyzmu, do stanu zwierzęcego... W międzyczasie nasi młodzi mężczyźni w skórzanych kurtkach są synami zegarmistrzów z Odessy i Orszy, Homla i Winnicy, och, jak cudownie, jak cudownie potrafią, nienawidzą wszystkiego, co rosyjskie! Z przyjemnością niszczą rosyjską inteligencję: oficerów, inżynierów, nauczycieli, nauczycieli akademickich, pisarzy ...”. Żyd Trocki, zachęcał też do ludobójstwa: „Nie ma nic niemoralnego w dobijaniu przez proletariat upadającej klasy. Takie jest jego prawo”. Z instrukcji wydanej w Rosji jak panować nad gojami znanej jako „Katechizm Żyda” czytamy: „**Nie ma niemoralnych czynów, jeśli przyczyniają się do autoafirmacji itp. dobrobytu naszego narodu.** Cel uświęca środki. Wszystko, co przynosi zyski, jest moralne. Słowianie są głupi i niegrzeczni. Nazywają swoją głupotę uczciwością, przyzwoitością, „wzniosłymi” zasadami. Niezdolność do przystosowania się i zmiany zachowania w zależności od sytuacji, brak elastyczności umysłu, nazywają „byciem sobą”, „przestrzeganiem zasad”. Dalej „Ggoje są tak głupi, że nie mogą nawet kłamać. ... naszą najpotężniejszą bronią, głównym bodźcem do naszej jedności, jest antysemityzm. Jest zniesmaczony stadną moralnością Gojów. Dlatego oznacz każdego ze swoich gojów przeciwników, którzy próbują cię o coś oskarżyć, etykietą antysemitę, a zobaczysz, z jaką przyjemnością reszta Gojów odbierze tę wersję. ... Graj ma miłości gojów-Słowian, udawaj biednych i nieszczęśliwych, wzbudź litość i współczucie dla siebie, rozpowszechniaj o ludziach - wiecznym cierpiącym, o prześladowaniach w przeszłości i dyskryminacji w teraźniejszości. TAKTYKA BIEDNEGO ŻYDA BYŁA TESTOWANA PRZEZ TYSIĄCLECIA.”

Jak wygląda żydowskie pojmowanie Polin? Polacy w sądach są powszechnie poszkodowani nawet gdy ewidentnie występują jako ofiary to w zasadniczych sprawach stają się też ofiarami tzw. systemu, który jest wykładnią talmudu. Za naukę niech nam posłuży światowy przykład żydowskiej sędzi Ruth Bader Ginsburg, która stała się pierwszą kobietą sędzią Sądu Najwyższego Stanów Zjednoczonych. **Ginsburg kilkakrotnie odmawiała osądzenia winnych Żydów**, powołując się w trakcie procesu na zdrowie psychiczne, wtedy skład sądu musiał się zmienić. Ginsburg przyznała później żydowskiej gazecie USA, **że ze względu na swoje przekonania religijne nie może wydawać wyroków na Żydach**. Ale w interesie żydów już ostro wykorzystywała pozycję sędziego. Kiedy żołnierz **chciał założyć jarmułkę w wojsku**, Ginsburg stanął w jego obronie w sądzie. W 1984 r. żydowski żołnierz s. Simcha Goldman walczył w sądzie przeciwko polityce wojskowej, która zabraniała mu noszenia jarmułki na służbie. Sąd apelacyjny w Ginsburgu odmówił rozpatrzenia jego sprawy, ale Ginsburg zaprzeczyła tej decyzji.

Żyd w Sądzie kraju nie-żydowskim wspiera wszelkich zdrajców i wrogów tego kraju, doskonałym przykładem jest sprawa Pollarda w USA. Ginsburg odegrała także rolę w sprawie Jonathana Pollarda, w której Pollard, amerykański żydowski funkcjonariusz obrony, został skazany za szpiegostwo na rzecz Izraela. Pollard został skazany na dożywocie, a sąd apelacyjny Ginsberga odrzucił apelację od tego wyroku. (Pollard został zwolniony w 2015 roku po 30 latach więzienia). Utożsamiała się z religią i cywilizacją żydowską, w której nie-żyd (goj) nie jest człowiekiem, nie może pozostać niezauważony. Wyrazem tego był żydowski symbol powieszony na drzwiach jej gabinetu. Jak podkreślała Ginsburg w przemówieniach, była jedyną sędzią, która miała „mezuzę” (Mezuza – zwitek pergaminu z naniesionymi dwoma fragmentami Tory, umieszczony w pojemniku wykonanym z drewna, metalu, kości lub szkła, albo w rurce, i zawieszany na zewnętrznej prawej framudze drzwi, w judaizmie mający wartość symboliczną) przymocowaną do drzwi jej biura. Plakat na ścianie brzmiał „Cedek, cedek tirdof”, hebrajski nakaz z Tory oznaczający „Sprawiedliwość, sprawiedliwość będziecie ścigać”. Ona też **kiedyś nosiła** tę linię wplecioną w jeden z jej żabotów lub specyficznej obroży noszonej na szacie sędziego Sądu Najwyższego. „**Jestem sędzią urodzoną, wychowaną i dumną z bycia Żydówką**” - napisała w eseju dla American Jewish Committee w 1996 roku.

Namacalnym przykładem zawistości każdego żyda w Sądownictwie jest wyrok Trybunału Konstytucyjnego z dnia 10 XII 2014 Sygn. akt K 52/13 w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej. Tylko, że ten wyrok nie ma nic wspólnego z Polską a w istocie jest szyderstwem z naszych praw aksjologicznych. Sprowadza się do tego, że gojom zwierząt nie wolno zabijać bez ogłuszania ale żydom już tak bo to ich wolność religijna. Tylko, że według religii żydów wolno im też mordować gojów bez kary, ponieważ żydzi stoją na stanowisku, że goje nie są ludźmi!